СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

05.02.2015                                                                                                  №18
О  внесении изменений в  решение Совета муниципального образования «Кочковатский сельсовет» от 15.12.2014 №10 «О бюджете МО «Кочковатский сельсовет» на 2015 год и плановый период 2016-2017 годы»
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 №65-н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» (ред. от 21.11.2014), Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет муниципального образования «Кочковатский сельсовет» решил:

1. Внести изменения в решение Совета МО «Кочковатский сельсовет» от 15.12.2014 №10 «О бюджете МО «Кочковатский сельсовет» на 2015 год и плановый период 2016-2017 годы» (далее – решение Совета):

1.1. дополнить приложение 1 решения Совета следующим кодом бюджетной классификации (доход):

40420805000100000180 - Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

1.2. дополнить приложение 5 решения Совета следующими кодами бюджетной классификации (расход):

404020321Б5118244221 – Услуги связи
404020321Б5118244223 – Коммунальные услуги

404020321Б5118244310 – Увеличение основных средств

404020321Б5118244340 – Увеличение материальных запасов

404020321Б5118121211 – Заработная плата

404020321Б5118121213 – Начисления на оплату труда

404020321Б5118122222 – Транспортные услуги

404020321Б5118122212 – Прочие выплаты

404020321Б5118122226 – Прочие услуги

404020321Б5118244225 – Услуги по содержанию имущества

404020321Б5118244226 – Прочие услуги
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Харабалинские вести».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                  К.С. Бурамбаев